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BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Ul. Oleska 48, 45–052 Opole 
tel. +48 77 452 70 63 
zamowienia@uni.opole.pl 
www.zamowienia.uni.opole.pl 

 

      Opole, 04.11.2020 r.  

D/38/2020 

L.dz. BZP: 1144/2020 

Do: 

Uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia  

publicznego 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej  

przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwaną dalej „ustawą”, pn.: Zakup  

aparatury naukowo-badawczej na potrzeby dydaktyczne Wydziału Chemii Uniwersytetu Opolskiego.  

 

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących  

przedmiotowego postępowania. 

1. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

Czy dopuszczają Państwo system pracujący w maksymalnym ciśnieniem do 20 bar? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza, ze względu na zamiar stosowania kolumn flash o wysokiej sprawności oraz  

kolumn semi-preparatywnych, gdzie wymagana jest możliwość pracy z ciśnieniami do co najmniej 30 bar. 

 

2. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

Czy dopuszczają Państwo detektor diodowy pracujący z górnym zakresem 800nm, który umożliwia zbieranie 

oraz podgląd widma z całego zakresu? 

Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza. 

 

3. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

Czy dopuszczają Państwo system generujący gradient z dowolnych dwóch, spośród czterech eluentów oraz 

dodatkowo dozowanie trzeciego w systemie izokratycznym jako modyfikatora fazy ruchomej, pracującego  

z jednym zestawem kolumn rozpoznawanym przez system RFID? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający wymaga dwukanałowego systemu Flash. 

 

4. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikować zakres liniowości detektora DAD do 6400 mAU, oraz czy 

podczas instalacji aparatu będzie wymagane potwierdzenie tegoż zakresu według wymaganego sposobu  

Zamawiającego? Czy Zamawiający odstąpi od wymogu spełnienia tego parametru w przypadku, gdy nie  

będzie możliwa jego weryfikacja? 

Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapis. Parametr ten będzie weryfikowany na podstawie przedłożonego przez  

Wykonawcę opisu przedmiotu zamówienia, zgodnie z zapisami pkt. 8.1.1. Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej SIWZ). Ponadto, zgodnie z zapisami pkt. 8.1.2. SIWZ, cyt.: „Zamawiający może 

również żądać od Wykonawcy dostarczenia: − Opisu oferowanego przedmiotu zamówienia, potwierdzającego 

spełnienie parametrów wymaganych przez Zamawiającego w formie prospektów/ katalogów/ kart produktu/ 

specyfikacji technicznych (w języku polskim). Dokumenty sporządzone w języku obcym Wykonawca zobowią-

zany jest złożyć wraz z tłumaczeniem na język polski, poświadczonym przez Wykonawcę; potwierdzających 

wymagania określone przez Zamawiającego w przedmiotowej SIWZ wraz z załącznikami”. Zamawiający nie 

odstępuje od wymogu dotyczącego zakresu liniowości detektora DAD. 



 

Za treść odpowiedzi na pytania odpowiedzialna jest: Biuro Infrastruktury Uniwersytetu Opolskiego 
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5. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

Czy dopuszczają Państwo zastąpienie czytnika QR systemem RFID do rozpoznawania zainstalowanej  

kolumny oraz włożonego stojaka na probówki? 

Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza, Zamawiający zamierza stosować kolumny z kodami QR do identyfikacji  

i automatycznego ustawiania parametrów metody. Zamawiający dopuszcza system RFID do identyfikacji  

stosowanego statywu. 

 

6. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

Co oznacza zapis „Funkcja automatycznej korekcji linii bazowej w standardzie”? Proszę doprecyzować o jaki 

standard chodzi.  

Odpowiedź:  
Zamawiający wymaga, aby funkcja automatycznej korekcji linii bazowej była standardowym wyposażeniem 

urządzenia, a nie dodatkową opcją. 

 

7. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

Czy wymagają Państwo aby system pracował z 7 różnymi formatami probówek równocześnie?  

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

8. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

Czy wymagają Państwo żeby system miał możliwość rozbudowy o wbudowany detektor ELSD?  

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

9. Pytanie  
Dotyczy części 1 – Zakup systemu do chromatografii preparatywnej typu Flash. 

Czy wymagają Państwo żeby aparat miał możliwość rozbudowy o detektor MS bez ingerencji w system?  

Odpowiedź:  
Zamawiający nie wymaga, zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

W związku z treścią udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi na zapytania Wykonawców oraz  

w nawiązaniu do zapisów art. 12a ust. 2 pkt. 1 ustawy, termin składania ofert ulega zmianie, na dzień: 23.11.2020r. 

Składanie ofert: do godziny 10:00, poprzez platformę zakupową: https://platformazakupowa.pl/transakcja/384238. 

Otwarcie ofert: godzina 11:00, miejsce: Uniwersytet Opolski, Biuro Zamówień Publicznych, 45-052 Opole,  

Ul. Oleska 48, pokój nr 27 – za pośrednictwem platformy zakupowej. 

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, wprowadza do dokumentacji 

przedmiotowego postępowania treści o aktualnym brzmieniu, tj. w:  

1. SIWZ, w pkt.: 17.1.1., 17.2.1.;  

2. treść Ogłoszenia o zamówieniu 2020/S 204-495701, w sekcji.: IV.2.2, IV.2.6, IV.2.7.  

 

Zgodnie z pkt. 12.13 SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze  

oświadczenie Zamawiającego. 

 

               KANCLERZ 

               

 

                mgr Zbigniew Budziszewski    
 

Załączniki (uwzględniające wprowadzone modyfikacje):  

- SIWZ;  

- Ogłoszenie o sprostowaniu ogłoszenia o zamówienia wysłane do publikacji. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/384238

